
 

 

POVINNĚ UVEŘEJŇOVANÁ INFORMACE  

 

 

CZG – Česká zbrojovka Group SE – schválení prospektu Českou 

národní bankou 

 

Regulatorní oznámení 

Praha (22. září 2020) – Toto oznámení obsahuje povinně uveřejňované informace podle ustanovení 

§ 127(1) zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů a 

článku 17(1) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 596/2014 ze dne 16. dubna 2014 o 

zneužívání trhu (nařízení o zneužívání trhu), ve znění pozdějších předpisů.  

Schválení a uveřejnění prospektu akcií CZG – Česká zbrojovka Group SE 

CZG – Česká zbrojovka Group SE, společnost se sídlem Opletalova 1284/37, Nové Město, 110 00 

Praha 1, Česká Republika, identifikační číslo 29151961 (“Společnost”), jejíž kmenové akcie  ISIN 

CZ0009008942 byly přijaty k obchodování na trhu Prime Market Burzy cenných papírů Praha (“BCPP”) 

dne 1. června 2020, tímto informuje o tom, že Česká národní banka rozhodnutím ze dne 21. září 2020, 

které nabylo právní moci dne 22. září 2020, schválila prospekt týkající se nabídky: (i) až 6 911 638 

nových akcií vydaných Společností (“Nové akcie”), (ii) až 4 859 091 a nejméně 2 024 621 existujících 

akcií Společnosti držených společností Česká zbrojovka Partners SE (“Prodávající akcionář“), a (iii) až 

1 214 773 existujících akcií držených Prodávajícím akcionářem jako opce navýšení a přijetí Nových 

akcií k obchodování na trhu Prime Market BCPP. 

Prospekt byl zveřejněn 22. září 2020 na stránkách Společnosti na adrese www.czg.cz/cz/investori.   

S případnými dotazy se prosím obracejte na:     

Eva Svobodová       Klára Šípová 
External Relations Director     Investor Relations 
CZG – Česká zbrojovka Group SE    CZG – Česká zbrojovka Group SE 
Phone: +420 735 793 656     Phone: + 420 724 255 715 
email: svobodova.eva@czg.cz     email: sipova.klara@czg.cz  
 
 
 

 

http://www.czg.cz/cz/investori
mailto:svobodova.eva@czg.cz
mailto:sipova.klara@czg.cz

